
Распоряжение по учебной части №221 
Замена уроков на субботу, 31 мая 2025г.(числитель) 

Группа Пары (предметы) Преподаватель №пары Аудитория 
 1 КУРС    

114-1 1.физика(пг) 

2.ОБ и ЗР 

3.история 

4.физика(пг) 

Ундалов ВН 

Колемасов ВВ 

Коломенцева НН 

Ундалов ВН 

1 

2 

3 

4 

102 

110 

106 

102 

134-1 1.информат. 

2.физика 

3.химия 

Батурин НИ/Милицкая ТП 

Ундалов ВН 

Муравьева ЕЮ 

1 

2 

3 

304/204 

102 

222 

144-1 Ко 2 паре 

2.химия 

3.физика 

4.история 

 

Муравьева ЕЮ 

Ундалов ВН 

Колемасов ВВ 

 

2 

3 

4 

 

222 

102 

110 

154-1 1.ИП(пг) 

2.информат. 

3.история 

Смелова ТС 

Смелова ТС/Милицкая ТП 

Колемасов ВВ 

1 

2 

3 

221 

221/204 

110 

174-1 1.обществозн. 

2.история 

3.математ. 

Коломенцева НН 

Коломенцева НН 

Богданова НА 

1 

2 

3 

106 

106 

208 

184-1 1.ИП(1пг)/ физвоспит.(2пг) 

2. ИП(2пг)/ физвоспит.(1пг) 

3.информат. 

Мартьянова НН/Алипов ВЕ 

Мартьянова НН/Веряскина НП 

Смелова ТС/Милицкая ТП 

1 

2 

3 

112/с/з 

112/с/з 

221/204 

194-1 1. обществозн. 

2.3.география 

Колемасов ВВ 

Мастерова ИЕ 

1 

2.3 

110 

308 

                2 КУРС    
113-1 УП.01 Устимова НГ 

Невзорова НА 
С 1п. 
С 1п. 

312 

119 
133-1 Ко 2 паре 

2.3.тех.мех. 

4.МСС 

 

Баранова НГ  

Устимова НГ 

 

2.3 

4 

 

218 

312 

143-1 ПП.04 Батурин НИ С 2п. 304 

163-1 1.2.3.МДК 01.01(1пг) 

4.5.6.МДК 01.01(2пг) 

Ястребова НВ 

Ястребова НВ 

1.2.3 

4.5.6 

210 

210 

173-1 УП.05 Среднев АВ 

Савельева ТН 

С 1п. 

С 1п. 

317 

306 

193-1 ПП.04 Олесова ГВ   

 3 КУРС    
132-1 УП.02 Сергеева ЕА   

142-1 ПП.01 Алипов АВ 

 

С 1п. 

 

227 

192-1 1.МДК 01.03 

2.3.МДК 01.04 

Олесова ГВ 

Олесова ГВ 

1 

2.3 

116 

116 

 4 КУРС     
111-1 ПП.06 Сучков АВ   

 

                                                                                                                     Диспетчер уч.части                             


